СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 год

                                           № ___
с. Залесово

О признании утратившими силу решений Тундрихинского сельского Совета депутатов, Шатуновского сельского Совета депутатов, Борисовского сельского Совета депутатов, Залесовского сельского Совета депутатов, Пещерского сельского  Совета депутатов, Думчевского сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании»
В соответствии с Законом Алтайского края № 23-ЗС от 31.03.2021 года «Об объединении муниципальных и административно-территориальных образований Большекалтайский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Борисовский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Думчевский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Кордонский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Пещерский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Черемушкинский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Шатуновский сельсовет Залесовского района Алтайского края», Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Тундрихинского сельского Совета депутатов от 08.10.2019 года № 11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
2. Признать утратившим силу решение Шатуновского сельского Совета депутатов от 08.10.2019 года № 45 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Шатуновский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
3. Признать утратившим силу решение Борисовского сельского Совета депутатов от 20.12.2019 года № 10 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Борисовский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
4. Признать утратившим силу решение Залесовского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 года № 26 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
5. Признать утратившим силу решение Пещерского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 года № 25 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Пещерский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
6. Признать утратившим силу решение Думчевского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 года № 26 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Думчевский сельсовет Залесовского района Алтайского края».
7. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (WWW.zalesovo22.ru).
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию Совета депутатов  Залесовского муниципального округа по социально-правовым вопроса (Л.С. Копылова).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                     И.Г. Щекотов